rríTTifiX

WMl^ROC.

QlLS:
Câmara Municipal de Anchiet^j

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°. 81 / 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Secretário de Infraestrutura, o
Senhor Wilson Xavier de Souza, providenciar
a sinalização viária, demarcando as vagas
específicas para portadores de necessidades
especiais

Considerando a urgência em reservar vagas de estacionamento exclusivas a

portadores de necessidades especiais;

Considerando o fato de que portadores de necessidades especiais, apesar de

obrigatório, não tem nos estacionamento próximo a bancos e departamentos

públicos, devidamente sinalizados, vagas exclusiva;

Considerando a solicitação no Processo Interno n°. 1931/2014.

O vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais. Indica

ao Secretário de Infraestrutura, o Senhor Wilson Xavier de Souza, para

providenciar a sinalização viária, demarcando as vagas específicas para portadores

de necessidades especiais, nas áreas de estacionamento público próximo a bancos e^
prédios públicos. ^

3:

Plenário Ulisses Guimarães, em 03 de novembro 2014.

A

Robson Mattos dos Santos

Vereador

-f

Rua Nancy Ramos Rosa,ia, Phr al de Anchieta - Ànchieta - ES

CEP.: 29.230-000 Telefca: (28) 3536 0300 - www.catnaraanchieta.es.gov.br

«rv

oLí. GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PRoc.

QiFLS;

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N° 000012464

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 03/11/2014 14:42:49

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 03 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N° 001970/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 81/2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS. INDICAÇÃO
AO SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA, PROVIDENCIAR A
SINALIZAÇÃO VIÁRIA, DEMARCANDO AS VAGAS ESPECÍRCAS PARA
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS.

RECEBIMENTO

Locai (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

CRETARIA

f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 05 DE NOVEMBRO DE 2014.
OFICIO PRO N°. 428/2014

DA: EXMA. SR^ TEREZINHA VIZZGNI MEZADRI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AO: SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SR. WILSON XAVIER DE SOUZA

Prezado Senhor,

Faço uso do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, a cópia das
Indicações n° 80/2014, 81/2014 e 82/2014, de autoria do vereador Robson
Mattos dos Santos, apresentadas e aprovadas por unanimidade na sessão
ordinária realizada no dia 04 de Novembro de 2014.

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para
apresentar nossos votos de estima e elevada consideração.

ATENCIOSAMENTE,

PRESIDENTE DA CAMARA

Rm Nancy Ramos Rosa. Portal de Anchieta - Anchieta ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br